证券代码: 839884 证券简称: 大牧汗

主办券商: 申万宏源承销保荐

# 上海大牧汗食品股份有限公司 出售参股公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、交易概况

# (一) 基本情况

转让方:上海大牧汗食品股份有限公司(以下简称"公司")

受让方:上海粽泽企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"粽泽")

交易标的:上海亨泽食品有限公司(以下简称"亨泽食品")15%的股权

交易事项:公司将持有亨泽食品 15%股份(公司实缴 150 万元)转让给上 海粽泽企业管理合伙企业(有限合伙),转让价格为150万元。

## (二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定:"公众公司及 其控股或者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重 组:(一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务 会计报表期末资产总额的比例达到50%以上;(二)购买、出售的资产净额占公众 公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上,且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并 财务会计报表期末资产总额的比例达到30%以上。" 公司2020年度经审计的合 并财务会计报表期末资产总额为 262.195.796.08 元, 期末净资产额为 154.875.196.85 元。期末资产总额的 50%为 131.097.898.04 元:净资产额的 50% 为77,437,598.43 元,期末资产总额30%为78,658,738.82 元。公司本次出售的资产总额为1,500,000.00 元,本次的交易对价总额为1,500,000.00 元,本次购出售的资产净额为1,500,000.00 元,未达到以上标准,故本次交易不构成重大资产重组。

## (三)是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

# (四) 审议和表决情况

公司于2021年12月28日召开第二届董事会第二十七次会议,审议通过《关于转让参股公司股权的议案》,表决结果为同意6票,反对0票,弃权0票,关联董事肖明卫回避表决。其中,独立董事的意见为同意。

#### (五) 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

#### (六) 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

# 二、交易对方的情况

1、法人及其他经济组织

名称:上海粽泽企业管理合伙企业(有限合伙)

住所:上海市宝山区上大路 668 号

业类型: 合伙企业

实际控制人: 黄海鹰

主营业务:企业管理:信息咨询服务。

注册资本: 150 万元

关联关系: 粽泽合伙企业为大牧汗实际控制人肖明卫、黄海鹰共同设立的有限合伙企业。

## 三、交易标的情况说明

- (一) 交易标的基本情况
- 1、交易标的名称:上海亨泽食品有限公司
- 2、交易标的类别:□固定资产□无形资产 √股权类资产□其他
- 3、交易标的所在地:上海市宝山区南大路 30 号

#### 股权类资产特殊披露

上海亨泽食品有限公司成立于 2017 年 1 月 9 日,现持有注册号为 91310113MA1GL9TL9E 的《企业法人营业执照》:注册资本:人民币 1000 万元;住所:上海市宝山区南大路 30 号 94 幢一楼;经营范围:食品经营。(依法需经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证为准)一般项目:从事食品科技、计算机科技、软件科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务;商务信息咨询;市场营销策划;软件开发;设计、制作、代理、发布各类广告;供应链管理;货物进出口;技术进出口。主营业务:食品经营。有优先受让权的其他股东已放弃优先受让权;

截至 2021 年 11 月 30 日,上海亨泽食品有限公司总资产为 604. 57 万元,负债总额为 795. 68 万元,应收账款总额 23. 55 万元、或有事项涉及的总额(包括担保、诉讼与仲裁)0 万元、净资产为-191. 11 万元,营业收入为 2,724. 20 万元,净利润为-352. 13 万元(未经审计数)。

本次股权交易完成前,上海亨泽食品有限公司股权结构如下:

序号	姓名/名称	股东出资金额 (万元)	出资比例(%)	出资方式
1	肖泽宇	850	85%	现金
2	上海大牧汗食品股份有 限公司	150	15%	现金
合计	-	1000	_	_

本次股权交易完成后,	上海享泽食品有限公司股权结构如下:
451 N 11 V 11 X X 2/11 TE 11 X 11 TE	

序号	姓名/名称	股东出资金额	出资	出资方式
		(万元)	比例 (%)	
1	肖泽宇	850	85%	现金
2	上海粽泽企业管理合伙	150	15%	现金
	企业 (有限合伙)			
合计	-	1000	-	_

以上内容以最终的工商登记信息为准。

#### (二) 交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。

# 四、定价情况

本次股权转让价格以实缴金额为依据,经双方协商一致确定,不低于亨泽 公司的每股净资产。公司本次出售资产不存在损害公司及股东利益的情况。

# 五、交易协议的主要内容

(一) 交易协议主要内容

出让方: 上海大牧汗食品股份有限公司

受让方:上海粽泽企业管理合伙企业(有限合伙)

交易标的: 上海亨泽食品有限公司 15%的股权

成交金额:人民币 150 万元

生效条件:转让协议由各方签字后生效

## (二) 交易协议的其他情况

无

## 六、交易目的及对公司的影响

本次股权转让符合公司发展战略,有利于公司优化资源配置,对公司长远 发展起到积极作用。

# 七、备查文件目录

《上海大牧汗食品股份有限公司第二届董事会第二十七次会议决议》

上海大牧汗食品股份有限公司 董事会 2021年12月30日